
             
Comune  di Palma di Montechiaro
           Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto:  Approvazione verbale di gara fornitura cartelle gratta e sosta.

ANNO 2011

L’anno duemilaundici, il giorno  ventotto del mese di settembre

Premesso che con propria determina n° 100 del 10.09.2011 è stato approvato il progetto di
fornitura di 26.500 cartelle  prepagate denominate “gratta e sosta”.
Che con verbale n° 2 del 26.09.2011 è stata aggiudicata la suddetta fornitura alla ditta Centro
Stampa di Puma Calogero, con sede in Canicattì, via Vittorio Emanuele n° 234, che ha offerto che
ha offerto un ribasso percentuale del 21% (ventunopercento)  da praticare sull’importo posto a
base d’asta pari a € 2.000,00 per un importo complessivo di €. 1.580,00 iva inclusa.

D E T E R M I N A

Approvare il verbale di gara n° 2 del 26.09.2011 con il quale la fornitura di 26.500 cartelle
prepagate denominate “gratta e sosta” è stata aggiudicata alla ditta Centro Stampa di Puma
Calogero, con sede in Canicatti, via Vittorio Emanuele n° 234, che ha offerto un ribasso
percentuale del 21% (ventunopercento) per un importo complessivo di €. 1.580,00 iva inclusa.
L’aggiudicazione definitiva della gara avverrà con successivo atto dopo i controlli che saranno
effettuati sulle dichiarazioni effettuate dalla stessa ditta;
Che la ditta Centro stampa di Puma Calogero, nelle fatture di liquidazione dovrà indicare il
seguente numero CIG:3331972E43
di non richiedere il codice CUP perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo
dello sviluppo economico e sociale che caratterizza un progetto di investimento pubblico.

Il responsabile del procedimento amministrativo

                                                                                                               Il Comandante della P.M.
                                                                                                                 Dr. Salvatore Domanti

N°   104    del Registro del  28.09.11

Registro Generale n. 1012 del 03.10.11



1

IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

                                                          
1 Computer3/archivio/vestiario/vestiario 2009/aggiudicazione fornitura vestiario e accessori


